REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

Shkodér, mé 24.05.2024

Nr. Z prot.

VENDIM

nr. 2

Né mbéshtetje t& Nenit 7, pika 4, t& Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet
drejtuese dhe Senatin Akademik né USH, KZF e FSHSH, n& mbledhjen e mbajtur sot, mé daté
24/05/2024, vendosi:

1. Dr. Isida Hoxha zgjidhet njézéri kryetare e KZF-sé&.
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